2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2023

№ 36
О внесении предложения в Думу Колпашевского района Томской области
На основании многочисленных обращений жителей деревни Могильный Мыс и села Озерное Колпашевского района Томской области

РЕШИЛ:

1. Внести предложение в Думу Колпашевского района Томской области рассмотреть вопрос об оказании помощи и содействия в газификации населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», а именно деревни Могильный Мыс и села Озерное Колпашевского района Томской области на 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

        Л.М. Семикина